
Funktionärspoolen 

Funktionärspoolen beslutades om på AC-kretsens styrelsemöte den 20 maj 2018. 

Ansvarig för att hålla registret för funktionärspoolen är kretsens sekreterare, vbkretssek@hotmail.se. 

Vad är funktionärspoolen? 

Ett register över skyttar som kan tänka sig t.ex. stå på en station på en tävling som arrangeras av en annan 

klubb än en som skytten själv är medlem i. 

Om du är anmäld i funktionärspoolen kan en klubb kontakta dig för att fråga om du kan ställa upp på deras 

tävling. Det finns inte några krav på dig att ställa upp om du inte kan. Men du ska då tacka nej till den klubb som 

kontaktat dig så de vet att du inte är tillgänglig. 

Hur anmäler man sig till funktionärspoolen? 

En skytt anmäler sig till funktionärspoolen via mail till ansvarig för funktionärspoolen (se ovan), man kan anmäla 

sig när som helst under året för innevarande år. Men det är först 1:a november som funktionärspoolen tar upp 

anmälningar för nästa år. D.v.s. en anmälan den sista oktober gäller innevarande år, men en anmälan 1:a 

november gäller nästa år. 

Vilka uppgifter behövs, och varför? 

I mailet med anmälan så anger du: 

 Ditt namn 

 E-mail 

 Mobilnummer 

 Var du bor (närmaste större ort) 

 Om du är utbildad vapenkontrollant 

 Andra preferenser, t.ex. kan inte stå på en station men gärna hjälper till i köket eller sekretariatet (eller liknande), 

har du inte några preferenser så behöver du självklart inte heller ange något! 

Utöver detta kommer registret även innehålla vilka föreningar som dina uppgifter har skickats till. 

 Namn, e-mail och mobil – för att göra det möjligt att kontakta dig 

 Utbildad vapenkontrollant – för att veta om du skulle kunna sitta som vapenkontrollant 

 Andra preferenser – för att inte få förslag på att stå i köket om du inte vill göra det men gärna står på en station 

 Närmaste större ort – för att det är egentligen inte relevant om man bor i Hissjö (by utanför Umeå) utan det är 

mer intressant var man är, för att främst föreslå personer från poolen som är från närområdet till där tävlingen är 

 Vilka som fått uppgifterna – används om du önskar kliva ur funktionärspoolen i förtid (se längre ner) 

Hur länge sparas uppgifterna? 

Om du anmält dig till funktionärspoolen så kommer dina uppgifter sparas i ett register det år som anmälan 

gäller. När året är slut slängs registret. 

Vill du bli borttagen under året så måste du kontakta den ansvarige och då tas du bort från listan som möjlig 



funktionär. Om detta händer kommer även föreningar som fått din information från funktionärspoolen få 

information om att du inte längre är tillgänglig som funktionär. 

Hur får man hjälp från funktionärspoolen? 

En förening som behöver funktionärer mailar ansvarig för funktionärspoolen (se ovan) med en förfrågan. Den 

ansvarige skickar då en lista på personer från poolen, först och främst de personer som bor i närheten (därav 

frågan om närmaste större ort). D.v.s om Nysätra skickar en förfrågan kommer förslag på en funktionär från 

Umeå skickas före en person från Norsjö.  Om Malå skickar en förfrågan kommer en person från Lycksele 

skickas före en person från Rundvik. Och så vidare. 

Utgår det ersättning/kostar det något att använda sig av personer i funktionärspoolen? 

Det utgår ingen ersättning från kretsen för en person som står som funktionär på en tävling genom 

funktionärspoolen. Det är inte heller tänkt att någon ersättning ska utgå från den förening som tar hjälp av 

funktionärspoolen. 

Västerbottens Pistolskyttekrets 


